CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 094 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1. EXONERAR RONALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, Matrícula nO 13.752-31,
do em comissão de Secretário C.P.L, CL-11, da Comissão Permanente de Licitação
(Resolução nO 106/96 - Processo nO 002.261/99-CLDF).

2. NOMEAR LUCILENE ALVES OLIVEIRA, para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, na Liderança do PDT (Resolução nO 125/97 - Processo nO 00897/98
CLDF).

3. EXONERAR JURANDI BRANDÃO MARINHO FILHO, Matricula nO
14.241-51, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete do Deputado Paulo Tadeu,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-12, no referido
gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001538/99-CLDF).

4. EXONERAR ROBSON CRUZOÉ MOREIRA, Matrícula nO 14.240-53, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete do Deputado Paulo Tadeu, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Secretário C.P.L, CL-11, na Comissão
Permanente de Licitação (Resolução nO 143/97 e 106/96 - Processo nO 00635/99-CLDF).

5. EXONERAR BERNARDO ANTÔNIO DE BARROS LIMA, Matrícula nO
13.065-50, do cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete da Deputada Lúcia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, no
referido gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 00616/97-CLDF

Publique-se e registre-se.

Brasília, 26 de abril de 2000.